UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 01 tháng 3 năm 2024

V/v truyền thông, quảng bá hình ảnh

tỉnh Khánh Hòa trên mạng xã hội năm 2024

   Kính gửi:

 - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Khánh Hòa;

- Các Sở: Du lịch; Văn hóa và Thể thao;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 13980/KH-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về triển khai Chương trình hành động số 66-CTr/TU ngày

09/10/2023 của Tỉnh ủy thực hiện Kết luận số 57-KL/TW ngày 15/6/2023 của

Bộ Chính trị về tiếp tục nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác thông tin đối

ngoại trong tình hình mới trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa; Kế hoạch số 131/KH-

UBND ngày 05/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về hoạt động thông tin đối

ngoại trên địa bàn tỉnh năm 2024;

Sở Thông tin và Truyền thông tiếp tục phối hợp với công ty truyền thông

để thực hiện các video clip quảng bá hình ảnh của tỉnh và đăng tải trên các mạng

xã hội trong năm 2024.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

phối hợp góp ý dự kiến nội dung thực hiện và gửi về Sở trước ngày 10/3/2024

để tổng hợp.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

quan tâm thực hiện.

(Kèm theo Kế hoạch truyền thông)./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Lưu: VT, TTBCXB (H).

GIÁM ĐỐC

 Phạm Duy Lộc

		2024-03-03T10:36:17+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T08:44:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T08:45:27+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!